Ab auis e p. attau. **Ab** au? oia pa
tent i ebraido. i. de masculinis **Ab** auis

Abax. d. planatura. vl' tabula a mēfa
Abba. hebraice. p. d. lra. Et dicitur i fine

Abbas banis penul. p. d. no. p. planomē
Et ab abba. quia f. p. mō. r. u.

Abbania. d. illis plano. vl' claustr. d. e. abbs.
Abbanic. e nome cuiusda pphie. Et iter

pntat amplexas vl' luctatoz. vel sus
ceptio corū. **Abbanex** d. aglm sacdo. **Ab** auis

Abcaluaster. r. ab anteriori pte caluus
d. recaluaster d. calu' a pte posteriori

Abdenago. seruis tacor dicit. Et accu
at i fine. **Ab** Azarias.

Abdias. seruis dei dicit. quia legatus
missus ad gentes p. dicitur.

Abditus. au. i. absconditus. **Ab** dicitur

Abdian r secretū vl' occultatio. **Ab** dicitur

Abdicatoz i. locus secretus
Abdomē. ms. vl' **Abdomē** ti. e. piguc

do latens. et ppe i vtre pora. **O**mn
i m cannu pinguedo abdomē dia pt.
Et dia ab abdo + abscondo et omē
tū qd ē mappa i vtre omēs maio
rē pte testimoz

Abductus. aū. i. ex ductus ut qn hō p
dolore ex se ducat. v' d' seductus. vñ
came' i sequen de nativitate dñi. hō
lapsus omis abducta. Et ē dia. nā
hō abducit p rē ihonestā. **P**roducat
ad studiū. deducit ad hōrem.

Abel. ē pū no' vñ filij adē. i. mēp' iust'
quia pī eius septe ānis lugēbat eo
q' fuit d'fatus a caym frē suo. **E**tiam
Abel mē' vapor vel vanus qī ato mē
inuis. Quia cū cēt triginta ānoz or
adit cū caym frē suus. **E**t ead' nomē
lapidis sup quē posita fuit archa
dñi sicut hētur i gemi. **D**' ead' scdm
quosdam q' ē no' civitatis que pius
bethzabes dicebat.

Abella. vel ut catholoz dicit **A**bolla. ē
nomē pū civitatis vel lapidis qui
et abel d'ur dan ē. **D**'el d' vestis se
natoria. et sic d'. **A**bolla qī abulla.
co q' vndiq' ē bullata et geminata.

Abiana hebrai. mē' d'fidiū l'caupiscē.
Abies. cas. ē no' cuiusdā arboris. **A**b ab
eo is iē. quia abit et excedit ceteras
arbores in altitudine. et ē z' d'clatōis
Repit' tñ ead' m d'clatōne quita.
Vñ claudian' dicit. sectas abies. h' se
aidū vgilū d'. abiete secta. **I**ndē

Abienula d'nutiū eius **I**n ead'

Abiegn' aū. i. d' abiete gēns. **I**n ead' ete

Abietarius. i. carpētarius q' opa' d' abi

Abiges. gis. fur iumētoz et pecoz d'. **I**n

Abigentus. dicit tale furtū. **C**ōit ut i f'

Abilus. et **A**bulus. p. h. i. p' silba scribi

Abynalech. pī meus rex. vel lmgēs
sanguē mē'. **E**t ē nomē cōe omī re
gū palestinoz. **A**bigens s'. **A**bartee.

Abintestato. una dñoi. sñ testamento

ut dicit hugu'. ut ille mortuus est
abintestato. **E**t pē esse adibui.